KoHKypCHbIV cnUcOK NO NporpaMmMam cneuuvanamteTa npu npueme

Ha obyueHue Ha 2023/24 yuebHbiv rog B PrbOY BO MIK vm. MN.U. Yankosckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLEPTHOrO UCNoIHUTEeNbCcTBa OpraH, K1aBecuH

OuHasa ¢opma

3a cueT 610A>KeTHbIX acCUTHOBaHMA. OCHOBHbIE MecTa B paMKaX KOHTPOJIbHbIX Ludpp npuema

CtpaxoBoii Homep

Ne VHANBUAYaNbHOIO INLLEBOTO
cyeTa (YHMKaNbHbIN KOA,

NPUCBOEHHBIN NocTynarowemy)

1 1164-043-059 35

2 169-191-148 93

3 144-501-717 32

4 157-200-112 16

Cymma

KOHKYPCHBIX
6annos (3a

B n )

487,75

481,75

469,75

443,75

Cymma
6annos
3a BU

484,75

478,75

463,75

443,75

Konnuectso 6annoB 3a kaxgoe BCTynuTenbHoe ncneitaHme (BU)

Te.mcn.
T .
BOP% 1 9825
ncr.
Teopu.

P% " 995
ncn.
TBopu.

PE 99
ncn.
Teopu.
BOPY- | 995

ncn.

Mpod.ucn.

Cob. Pyc

OpraH, KnaBecuH

Mo pe3synbTaTam BCTynUTeNbHbIX UcnbiTaHuii (EM3)

Mpod.
nen.

Mpod.
ucn.

Mpod.
men.

Mpod.

ncn.

92,5 | Cob. 100 BHyTp.
86,25 | Co6.| 100  BHyTp.
87,75 Co6. 100 | EIM
79,25 Cob6. 100 | BHyTp.

96

100

89

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

98

93

88

79

Konunyectso
6annos 3a
VHANBN
AyanbHble
LOCTUXKEHUSA

Hannune
npevmyLlecTs
€HHOro npasa

3a4ncneHns

Het

Het

Het

Het

[JlokymeHT 06
obpaszoBaHum

OpwuruHan

OpwruHan

OpwvirnHan

OpwruHan

Mpropwutet
3auncneHuns

Mpwuoputet
3auncneHmns
ABAAeTCA
BbICLLNM
npuopunTETOM

[a

Ja

[a

[a



