Конкурсный список по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

53.05.01 Искусство концертного исполнительства Орган, клавесин Очная форма

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

Nº	Страховой номер Сумма конкурсных баллов за ВИ ВИ и ИД)						рв за каждое вступит ф.исп. Соб.		тельное испыта		ітание (Ли		Количество баллов за индиви дуальные достижения	Наличие преимуществ енного права зачисления	Документ об образовании	Приоритет зачисления	Приоритет зачисления является высшим приоритетом	
	Орган, клавесин																	
	По результатам вступительных испытаний (ЕГЭ)																	
1	164-043-059 35	487,75	484,75	Творч. исп.	98,25	Проф.	92,5	Соб.	100	Внутр.	96	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	169-191-148 93	481,75	478,75	Творч.	99,5	Проф.	86,25	Co6.	100	Внутр.	100	Внутр.	93	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	144-501-717 32	469,75	463,75	Творч.	99	Проф.	87,75	Соб.	100	ЕГЭ	89	Внутр.	88	6	Нет	Оригинал	1	Да
4	157-200-112 16	443,75	443,75	Творч. исп.	99,5	Проф. исп.	79,25	Соб.	100	Внутр.	86	Внутр.	79		Нет	Оригинал	1	Да